
Smlouva o vytvořenlsw řešení pro Multlkanálavý odbavovaclsystém a poskytování souvisejících služeb

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o VYTVOŘENÍ sw ŘEŠENÍ

PRO MULTIKANÁLOVÝ ODBAVOVACÍ SYSTÉM

A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Smluvní strany:

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7

učo: 027 95 281

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

zastoupený: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva, a Bc. Petrou Burdovou,

místopředsedkyní představenstva

(dále jen „0b]ednateI")

a

XT-Card a.s.

se sídlem: Seifertova 327/85, Praha 3, PSČ 130 00

učo: 27408256, mč: CZ27408256

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 10398

zastoupená: Ing. Martin Rejzl, předseda představenstva, a lng. Tomáš Vacek, místopředseda

představenstva

společně s

GLOBDATA a.s.

se sídlem: Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 05642361, DIČ: CZ05642361

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 23165

zastoupená: lng. Jan Koloušek, předseda představenstva, a Ing. Roman Florián, místopředseda

představenstva

(XT-Card a.s. a GLOBDATA a.s. společně dále jen „Poskytovatel")

r/Ýóňfmanuďálřtll-ZD"

©„mmmmemo
G_

330mm.

.o

__.:

19525

.

.,

BI
.

\.

9.6.5
oo

oh

má

ců.:
D

m



úvoouí USTANOVENÍ

1.1

1.2

Smluvní strany spolu uzavřely dne 4. 12. 2017 smlouvu označenou jako „vytvoření sw

řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb",

uveřejněnou v registru smluv pod lD smlouvy 3723792 (dále jen „SmIouva"). K této

smluvní strany dne 16. 8. 2018 uzavřely Dodatek č. 1, kterým byl upraven výklad

vybraných ustanovení Smlouvy, a to bez vlivu na finanční a věcný rozsah plnění dle

Smlouvy.

Vsouladu s odst. 24.1 Smlouvy smluvní strany dále přistupují k uzavření tohoto

Dodatku č. 2.

PŘEDMĚT DODATKU

2.1

2.2

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je úprava Smlouvy spočívající v nepodstatné změně

závazku ze Smlouvy.

V souladu s ust. š 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dálejen „ZZVZ") se mj. za podstatnou změnu závazku ze

Smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (na jejímž

základě byla Smlouva uzavřena) a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní

veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku (tzv. „nepodstatná změna

de minimis"). Pro vyloučená pochybností se Smluvní strany dohodly, že terminologický

pojem de minimis se nevztahuje k veřejné podpoře a tento Dodatek č. 2 nevychází z

pravidel veřejné podpory.

V průběhu plnění Smlouvy přistoupil Objednatel k nepodstatné změně stanovených

technických parametrů plnění tak, jak jsou definovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č.

2 ke Smlouvě. Změna spočívá jak ve výslovném upuštění od realizace vybraných

technických parametrů (dále jen „méněpráce"), tak i vjejich doplnění a přepracování,

teré nespočívá v rozvoji Díla (dále jen „vlcepráce"), to vše bez dopadu na celkovou

povahu předmětu plnění Smlouvy. Popsané změny dále neporušují ust. odst. 3 š 222

ZZVZ.

Vlivem změn definovaných v odst. 2.3 tohoto článku Dodatku č. 2 ve spojení s Přílohou

č. 1 tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy dochází také ke změně finanční stránky plnění dle

Smlouvy. Hodnota prováděných méněprací činí 553.587; Kč bez DPH, oproti které se

započítávají vícepráce, jejichž hodnota činí 1 936.000; Kč bez DPH. Celková finanční

hodnota nepodstatné změny de minimis činí 1 382.413; Kč bez DPH, což představuje

navýšení nepřesahující 10 % hodnoty ceny Díla dle odst. 12.1.1 Smlouvy a méně než

10 % celkové hodnoty závazku ze Smlouvy, který dále čítá i Služby podpory provozu a

Rozvoj.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková finanční hodnota nepodstatné změny

de minimis bude objednatelem Poskytovateli uhrazena na základě daňového dokladu,

Smlouva a vytvoření SW řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytovánísouvlsejících služeb

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o vytvoření SW

řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb, ve zněníjiž

uzavřeného Dodatku č. 1

(dále jen „Dodatek č. Z")



Smlouva o vytvoření SW řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb

2.6

2.7

který bude Poskytovatelem vystaven neprodleně po ak

výhrad, která proběhne postupem dle čl. 10 Smlouvy.

Veškeré vícepráce dle tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy
konce ověřovacího provozu dle milníku F Přílohy č.

nemá vliv na ukončení plnění Milnlku F dle Přílohy č

dle Milníku G dle Přílohy č. 6 Smlouvy.

Tímto Dodatkem č 1 se nemění žádná další ujed

uvedených změn.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Tento Dodatek č. 2 se nabytím jeho účinností stává nedílnou součástí Smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. Smluvnístrany shodně prohlašují, že Příloha č.

1 tohoto dodatku č. 2 představuje obchodní tajemství a nen/ přílohou určenou ke

zveřejněn! ve smyslu zákona o registru smluv.

Ukáže-Ii se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku č. 2 neplatným nebo

nevymahatelným, pak se to nedotýká ostatních částí Dodatku č. 2, ledaže kogentní
ustanovení právních předpisů stanoví jinak. Strany se v takovém případě zavazují
nahradit takové ustanovení platným a vymahatelným, které svým obsahem a právními

důsledky je nejbližší tomu neplatnému nebo nevymahatelněmu, a to do 30 dnů ode

dne, kdy jedna strana předloží druhé straně návrh takového ustanovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy
a Poskytovatel 2 stejnopisy.

Smluvnístrany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

ceptací všech víceprací bez

musí být realizovány nejpozději

6 Smlouvy. Jejich realizace však

.
6 Smlouvy ani na zahájení plnění

nání Smlouvy, vyjma výše výslovně



Smlouva o vytvoření SW řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb

Objednatel Objednatel



Smlouva o vytvoření SW řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb

Příloha č. 1 Dodatku č Z Smlouvy

Seznam víceprací a méněpraci vč. jejich nacenění



Smlouva o vytvoření sw řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb

1) vícepráce



Smlouva o vytvoření sw řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytovánísouvlsejících služeb



„:

mmosnm

')

Ol

LL


